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Price list summer 2023



Zimmer und Suiten
Rooms and suites Hotel Gasteigerhof

Ferienwohnungen Lärchenheim
Lärchenheim holiday apartments

Zeitraum 
Period

Doppelzimmer
20 m2

Double room  20 sq.m

Familienzimmer 
30 bis 35 m2

Family room 30 to 35 sq.m

Suite Gletscher-
blick 40 m2

Gletscherblick suite 40 sq.m

Suite Zuckerhütl 
40 m2

Zuckerhütl suite 40 sq.m

17.06. bis 08.07.2023
Tagespreis Price per day 95 € 100 € 105 € 110 €
Wochenpreis Price per week 651 € 686 € 721 € 756 €

Familienpauschale
Aufpreis Kinder 13 bis 16 Jahre 30 €

family package
surcharge children 13 to 16 years 30 €

2 Erw. 1 Kind
2 adults, 1 child 

1.470 €

2 Erw. 2 Kinder
2 adults, 2 children 

1.575 €

08.07. bis 02.09.2023
Tagespreis Price per day 105 € 110 € 115 € 120 €
Wochenpreis Price per week 721 € 756 € 791 € 826 €

Familienpauschale bis 02.09.2023
Aufpreis Kinder 13 bis 16 Jahre 30 €

family package to 02.09.2023
surcharge children 13 to 16 years 30 €

2 Erw. 1 Kind
2 adults, 1 child 

1.610 €

2 Erw. 2 Kinder
2 adults, 2 children 

1.715 €

02.09. bis 24.09.2023
Tagespreis Price per day 95 € 100 € 105 € 110 €
Wochenpreis Price per week 651 € 686 € 721 € 756 €

Familienpauschale ab 02.09.2023
Aufpreis Kinder 13 bis 16 Jahre 30 €

family package from 02.09.2023
surcharge children 13 to 16 years 30 €

2 Erw. 1 Kind
2 adults, 1 child 

1.470 €

2 Erw. 2 Kinder
2 adults, 2 children 

1.575 €

Zeitraum 
Period

2 Personen
2 persons

3 Personen
3 persons

4 Personen
4 persons

17.06. bis 08.07.2023 85 € 115 € 145 €

08.07. bis 02.09.2023 95 € 125 € 155 €

02.09. bis 24.09.2023 85 € 115 € 145 €

WWW.GASTEIGERHOF.AT

Geführte Wanderungen 2x wöchentlich mit Bergführer vom Tourismusverband
Stubaier Supercard gültig von  15. Mai bis 28. Oktober 2023
Big Family Kinderbetreuung Mo-Fr von 9:00 bis 16:00

Guided hikes: 2x a week with a certified mountain guide from the tourist board
Stubai Supercard: valid from May 15 to October 28, 2023
Big family child care: Mon-Fri from 9:00 a.m. to 4:00 p.m

3%  Frühbucherrabatt bis

3 Monate vorher und 2%

Ersparnis bei Barbezahlung!

 3% early bird discount when booking up to 3 months in advance

and 2% savings with cash payment.



Tagespreise
Die Preise verstehen  sich pro Person und Tag inklusiv der kulinarischen Highlights.
(exkl. Ortstaxe von 2,80 € ab Jg 2007)

Zimmer
Einzelzimmer auf Anfrage möglich.
Doppelzimmer zur Einzelbenützung: 40 € Aufpreis pro Nacht auf den jeweiligen Tagespreis

Kinderpreise:
0 bis 3 Jahre 15 € 
4 bis 9 Jahre  30 €
10 bis 12 Jahre 40 €
13 bis 16 Jahre 50 €
16 bis 17 Jahre -30 % Ermäßigung auf den Tagespreis im Zustellbett
-20 % Ermäßigung auf den Tagespreis im eigenen Zimmer

Haustiere: 20 € pro Nacht, ohne Futter

Frühstück: 15 €  (Kinder bis 12 Jahre 50% Ermäßigung)
Abendmenü: 25 € (Kinder bis 12 Jahre 50% Ermäßigung)
ohne Abendessen: 10 Euro Ermäßigung

Endreinigung: 40 € 

Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot unter info@gasteigerhof.at

Daily prices
The prices are per person and day including the culinary highlights. (excl. local tax of 2,80 € from year 2007)

Rooms
Single room available on request.
Double room for single use: 40 € surcharge per night on the respective daily rate

Children prices:
0 bis 3 Jahre 15 € 
4 bis 9 Jahre  30 €
10 bis 12 Jahre 40 €
13 bis 16 Jahre 50 €
16 bis 17 Jahre -30 % Ermäßigung auf den Tagespreis im Zustellbett
-20 % Ermäßigung auf den Tagespreis im eigenen Zimmer

Pets: 20 € per night, without food

breakfast: 15 € (children up to 12 years 50% discount)
evening menu: 25 € (children up to 12 years 50% discount)
without dinner: 10 € discount

final cleaning: 40 €

We will be happy to provide you with an individual offer at info@gasteigerhof.at

Stornobedingungen
bis 3 Wochen: keine Stornogebühren up to 3 weeks: no cancellation fee
3 bis 1 Wochen: 70 % vom Gesamtpreis 3 - 1 weeks: 70 % from total price
in der letzten Woche: 90 % vom Gesamtpreis in the last week: 90% from total price
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